
Azərbaycan Respublikası hərbi məhkəmələri hakimlərinin təyin edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 9-cu bəndini rəhbər tutaraq 

qərara alıram: 

 

Aşağıdakı şəxslər Azərbaycan Respublikasının hərbi məhkəmələri hakimi vəzifəsinə təyin 

edilsinlər: 

 

Bakı Hərbi Məhkəməsi 

 

Bayramov Əmir Novruz oğlu                                        – sədr 

 

Abbasov Mirzəli Əbdüləli oğlu                                      – hakim 

 

Əliyev Kamal Vəli oğlu                                                  – hakim 

 

Hacıqayıbov İmran Teymurxan oğlu                            – hakim 

 

Hüseynov Turqay Oqtay oğlu                                        – hakim 

 

İsgəndərov Akif Əsgər oğlu                                           – hakim 

 

Zeynalov Əlizeynal Kamil oğlu                                     – hakim 

 

Zeynalov Tamerlan Arif oğlu                                         – hakim 

 

Gəncə Hərbi Məhkəməsi 

 

Muradov Ceyhun Məcid oğlu                                        – sədr 

 

Dosiyev Amil Qaraxan oğlu                                          – hakim 

 

Əliyev Fikrət Hüseyn oğlu                                             – hakim 

 

Sumqayıt Hərbi Məhkəməsi 

 

Neymanov İslam Əkrəm oğlu                                        – sədr 

 

Qasımov Əflatin İbrahim oğlu                                       – hakim 

 

Nağıyev Ənvər Məmmədəmin oğlu                              – hakim 

 

Vəliyev Adil Yaqub oğlu                                                – hakim 

 

Ağdam hərbi məhkəməsi 

 

Nəsibov Cahangir Hacıbaba oğlu                                  – sədr 

 

Qədirov Vaqif Duni oğlu                                                – hakim 



 

Qazax Hərbi Məhkəməsi 

 

Nəsirov Vidadi Zahid oğlu                                            – sədr 

 

Əkbərov Kamran Hüseyn oğlu                                      – hakim 

 

Lənkəran Hərbi Məhkəməsi 

 

Heydərov Nadim Nadir oğlu                                         – sədr 

 

Hacıyev Namiq Sərkar oğlu                                           – hakim 

 

Sadayev Qabil Şəmi oğlu                                                – hakim 

 

Tərtər Hərbi Məhkəməsi 

 

Bəşirov Kamil Sücəddin oğlu                                         – sədr 

 

İsgəndərov Çingiz Əmir oğlu                                        – hakim 

 

Məmmədov Şirvan İbrahim oğlu                                   – hakim 

 

Füzuli-Qubadlı Hərbi Məhkəməsi 

 

Süleymanov Elxan Xasay oğlu                                       – sədr 

 

Quliyev İlqar Məsail oğlu                                               – hakim 

 

Cəbiyev Elnur Muxtar oğlu                                           – hakim 

 

 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti   Heydər ƏLİYEV 

 

Bakı şəhəri, 3 sentyabr 2000-ci il 

 

№ 534 

 

  

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 30 sentyabr, № 9.- S. 

4013-4014. 


